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      TARIFAS T.O. 2019 - SICILIA 

 

NAPOLES NAPOLES 

PALERMO o v.v. PALERMO o v.v. 

Periodo di aplicabilidad 2019 

A NAPOLES PALERMO del 01/01/19 al 16/04/19 – del 01/05/19 al 18/07/19 

Del 14/08/19 al 31/12/19 
    PALERMO NAPOLES del 01/01/19 al 16/04/19 – del 06/05/19 al 08/08/19 

Del 09/09/19 al 31/12/19 

B NAPOLES PALERMO del 17/04/19 al 30/04/19 – del 19/07/19 al 25/07/19 

Del 06/08/19 al 13/08/19 
   PALERMO NAPOLES del 17/04/19 al 05/05/19 – del 09/08/19 al 12/08/19 

Del 02/09/19 al 08/09/19 
El resto del periodo no indicado recaeran en periodos de no sales T.O.  

 

 

A 

 

 

B 

CUOTA BASE ADULTOS p.p. – Por trayecto € 24,00 € 39,00 

CUOTA BASE NIÑO p.p. – Por trayecto € 12,00 € 19,50 

BUTACA p.p. € 5,00 € 5,00 

CAMAROTE INTERIOR a 4 camas por camarote por trayecto 
CAMAROTE INTERIOR a 2 camas literas por camarote por trayecto 

€ 40,00 
€ 30,00 

€ 49,00 
€ 39,00 

CAMAROTE EXTERIOR por camarote por trayecto € 49,00 € 59,00 

CAMAROTE INTERIOR ANIMALES PERMITIDOS per camarote por trayecto € 54,00 € 64,00 

CAMAROTE EXTERIOR ANIMALES PERMITIDOS por camarote por trayecto 
CAMAROTE SUITE por camarote por trayecto 

€ 63,00 
€ 90,00 

€ 70,00 
€ 99,00 

 
PERROS € 50,00 € 50,00 

GATOS Y ANIMALES DE PEQUEÑA TALLA € 30,00 € 30,00 

TASAS por pasajero € 11,00 € 11,00 

A1 –Vehiculos hasta 04,99 mt de L y 01,89 mt de H € 10,00 € 23,00 

A2 –Vehiculos hasta 04,99 mt de L y 02,89 mt de H € 60,00 € 60,00 
V1 – Vehiculos hasta 06,99 mt de L y 2,89 mt de H € 110,00 € 110,00 

VR1 – Vehiculos con remolque hasta 06,99 mt di L y 04,19 de H € 110,00 € 110,00 

Camper hasta 8.99 mt de L y 4,19 mt de H € 110,00 € 110,00 
TASAS VEHICULOS € 4,00 € 4,00 

MOTOS € 05,00 € 05,00 

TASAS € 3,00 € 3,00 

Composicion tarifaria por pax:  cuota base  + cuota camarote + tasas 

Las tasas pueden variar en el curso del año – la cuota actualizada sera indicada en el extracto 

de cuentas 
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